
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

30 .08 .2021 № М /1 -О

Об утверждении Рабоч 
воспитания в МАОУ

ей программы 
ОШ № 1

В исполнение Федерального закона "Об образовании в Российской 
Федерации" N 273-ФЗ, в соответствии с письмом Министерства образования РФ

тательного потенциала образовательного процесса в 
учреждении», решением коллегии министерства

«О повышении воспи 
общеобразовательном

ПРИКАЗЫВАЮ:

образования от 15 мая 2020 г., с целью обеспечения эффективного ведения 
воспитательной работы в школе

1. Утвердить Рабочую программу воспитания школы на 2021 -  2022 г.г. 
Приложение 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Квасова


